14/04/2023, 15:40 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85456 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2125/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAR UMA
PLACA INDICANDO O NOME DA RUA
MÁRIO GELLI, DUARTE DA SILVEIRA -
BINGEN.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de instalar uma placa
indicando o nome da Rua Mário Gelli, Duarte da Silveira - Bingen.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, em virtude de diversas solicitações dos moradores que relatam
a necessidade da placa com o nome da rua.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 14/04/2023 - 13:12:13
Data do Processo: 14/04/2023 - 13:17:33
Processo: 2125/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500011004212

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000110042125